
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

   Ровеньки 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

 

«21» июня 2024 г.                                                                                         № 293 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ровеньского  

района от 24 июля 2023 года №374 «Об утверждении Порядка и сроков со-

ставления проекта местного бюджета Ровеньского района на очередной 

финансовый год и на плановый период» 
 

 

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьями 50 и 52 Положения о бюджетном процессе в Ровеньском 

районе утвержденного решением Совета депутатов Ровеньского района от 14 

ноября 2007 года №280 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в 

Ровеньском районе» администрация Ровеньского района 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации Ровеньского района от 24 июля 

2023 года №374 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта мест-

ного бюджета Ровеньского района на очередной финансовый год и на плановый 

период» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции: 

«1. Утвердить Порядок и сроки составления проекта местного бюджета 

Ровеньского района на очередной финансовый год и на плановый период (при-

лагается).». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля главы администрации Ровеньского района по экономике - начальника 

управления финансов и бюджетной политики администрации Ровеньского рай-

она Подобную М.В.   
 

 

Глава администрации 

Ровеньского     района                Т.В. Киричкова 

 

 
 

 


